[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 июня 2020 года                                                                                    № 21-П
О признании утратившим силу постановления председателя Думы города Нефтеюганска от 15.06.2018 № 24-П «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, и муниципальными служащими Думы города и Счётной палаты города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством, постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление председателя Думы города Нефтеюганска от 15.06.2018 № 24-П «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Думе города и Счётной палате города Нефтеюганска, и муниципальными служащими Думы города и Счётной палаты города Нефтеюганска сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2.Опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
        3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Н.Е.Цыбулько